PREFEITURA DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

ATO 04: RELAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS INSCRITOS

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, torna público

para conhecimento dos interessados a RELAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS INSCRITOS de

acordo com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo n.º 002/2024, após análise de

recursos interpostos. Ficam convocados, desde já, todos os candidatos relacionados no

ANEXO I, a prestarem a prova objetiva, na data, horário e local estabelecido.

Águas de Chapecó - S/C, 20 de Junho de 2024.

_____________________________________________

LEONIR ANTÔNIO HENTGES
Prefeito Municipal De Águas De Chapecó

PREFEITURA DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

ANEXO I

INSCRIÇ

ÃO
NOME CPF DEFERIMENTO

0000016 CAUÊ VINICIUS DEBONA ###.###.339-88 Deferido

AUXILIAR DE DENTISTA - PROGRAMA DE SAÚDE BUCAL - ÁGUAS DE CHAPECÓ

PREFEITURA DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

INSCRIÇ

ÃO
NOME CPF DEFERIMENTO

0000002 DAIANE PEREIRA DIANA DOS SANTOS ###.###.989-57 Deferido

0000012 FERNANDA ALGAYER KURTZ ###.###.019-71 Deferido

0000030 LETÍCIA FATTIO PEGORARO ###.###.039-52 Deferido

0000005 MARINEZ DOS SANTOS ###.###.759-08 Deferido

RAFAELA APARECIDA MARCON
MARANGONI

###.###.909-08 Deferido

AUXILIAR DE SALA - ÁGUAS DE CHAPECÓ

0000014

PREFEITURA DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

INSCRIÇ

ÃO
NOME CPF DEFERIMENTO

0000017 ANTONIO LINHARES ###.###.559-50 Deferido

0000020 ANTONIO VOLMAR ALVES DA SILVA ###.###.689-87 Deferido

0000024 BEATRIZ DE MOURA ALMEIDA ###.###.169-25 Deferido

0000035 CLARICE ALMEIDA DA SILVA ###.###.409-20 Deferido

0000001 EDUARDA ZAVISTANOVICZ ###.###.029-08 Deferido

0000028 ELENISSE FATTIO ###.###.449-84 Deferido

0000019 IVANETE DA SILVA ###.###.709-21 Deferido

0000015 JANETE FORTES ###.###.779-05 Deferido

0000026 KARIN FIEDLER HOFF ###.###.809-81 Deferido

0000029 LEOMAR PEDRO FOLLMANN ###.###.509-34 Deferido

0000004 MARCIA GONCALVES DA SILVA ###.###.299-58 Deferido

0000003 MARIA SALETTE MONEGO ###.###.159-62 Deferido

0000041 MARINES BOITA BACKES ###.###.159-65 Deferido

0000025 MARLI APARECIDA VEDOI ###.###.890-70 Deferido

0000031 NERCI KERCKOFF FOLLMANN ###.###.939-51 Deferido

0000039 OTACIR DA SILVA ###.###.890-20 Deferido

0000006 PAULO SERGIO SCHEFER ###.###.479-00 Deferido

0000040 TANIA MARGARETI HENZ BRISOLA ###.###.069-04 Deferido

0000032 VICTOR GABRIEL DAI PRAI ###.###.329-06 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ÁGUAS DE CHAPECÓ

PREFEITURA DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

INSCRIÇ

ÃO
NOME CPF DEFERIMENTO

0000021  NÁDIA MOURA DE OLIVEIRA ###.###.703-44 Deferido

FONOAUDIÓLOGO - ÁGUAS DE CHAPECÓ

PREFEITURA DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

INSCRIÇ

ÃO
NOME CPF DEFERIMENTO

0000038  PATRICIO GIONGO ###.###.139-42 Deferido

MONITOR DE DANÇA - ÁGUAS DE CHAPECÓ

PREFEITURA DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

INSCRIÇ

ÃO
NOME CPF DEFERIMENTO

0000010 ALEXANDRO FISTAROL ###.###.009-95 Deferido

0000009 LUAN VITOR FOLLMANN ###.###.979-31 Deferido

0000033 NELSON RIVA ###.###.279-72 Deferido

0000018 RODRIGO DE MOURA ###.###.159-28 Deferido

0000022 VILMAR DE OLIVEIRA ###.###.489-84 Deferido

OPERADOR DE MÁQUINAS - ÁGUAS DE CHAPECÓ